Bütün sistemlerin, 24.02.2018 (JD:2458173) gününe ait karşılaştırılması, Şekil 84’de

verilmiştir.

Şekil 84. DIMM - SBIG - CYCLOPE karşılaştırılması (JD:2458173)

DIMM sistemi yaklaşık 0,4" - 0,8" aralığında ölçülen en küçük atmosferik görüş

değerlerini, CYCLOPE Görüş Ölçer’de 2" - 5" aralığında ve SBIG Görüş Ölçer’de ise 1,5" -

5,0" aralığında ölçtüğü Şekil 84’de görülmektedir. Ayrıca, üç sistemin aynı anda, 22.02.2018

(JD:2458172) gününe ait bir dakika boyunca alınmış gözlem verilerinin ortanca atmosferik

görüş değerlerinin karşılaştırılması, Şekil 85’de ve başka bir örnek güne ait karşılaştırılması